

## H.C.J. ApS

Skovhusevej 31


4720 Præstø

CVR-nr. 20155132

## Årsrapport for 2021

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. juni 2022

  
Hans Christian Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H.C.J. ApS Skovhusevej 31 4720 Præstø
Telefon	40 88 10 97
CVR-nr.	20155132
Stiftelsesdato	26. juni 1997
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Hans Christian Jørgensen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 418.182, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.289.614, og en egenkapital på kr. 3.042.407.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-29.142</b>	<b>-18.760</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-29.142</b>	<b>-18.760</b>
Andre finansielle indtægter		561.657	99.845
Andre finansielle omkostninger		-7.985	-127.994
<b>Resultat før skat</b>		<b>524.530</b>	<b>-46.909</b>
Skat af årets resultat	1	-106.348	10.325
<b>Årets resultat</b>		<b>418.182</b>	<b>-36.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		305.182	-147.184
<b>Resultatdisponering</b>		<b>418.182</b>	<b>-36.584</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	10.325
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.485
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>33.810</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.198.717	2.668.638
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<u>3.198.717</u>	<u>2.668.638</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>90.897</u>	<u>50.132</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.289.614</u>	<u>2.752.580</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.289.614</u>	<u>2.752.580</u>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.729.407	2.424.226
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>3.042.407</b>	<b>2.734.826</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.875	10.875
Selskabsskat		103.240	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		133.092	6.879
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>247.207</b>	<b>17.754</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>247.207</b>	<b>17.754</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.289.614</b>	<b>2.752.580</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.424.225	110.600	2.734.825
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	305.182	113.000	418.182
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>2.729.407</b>	<b>113.000</b>	<b>3.042.407</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	106.348	0
Regulering udskudt skat	0	-10.325
	<u>106.348</u>	<u>-10.325</u>

**2. Værdipapirer**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Noterede aktier	2.595.403	502.511	0
Noterede obligationer	603.314	0	2.702

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.